Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 - Tel.: (11) 4693-1114

www.cmguararema.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA

EDITAL No 29/2021

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, por seus membros,

no uso das atribuições que lhe são conferidas

regimentalmente FAZ SABER que da “ORDEM DO DIA” da Sessão

Ordinária a realizar-se no próximo dia 18 de outubro,

segunda-feira, às 15 horas, na Sala de Sessões “Vereador

Oswaldo Freire Martins”, constam as seguintes matérias:

1º) Projeto de Lei no 42/2021, de autoria do Executivo

Municipal e que “Altera a destinação do imóvel situado na

Avenida Antonio Teixeira Muniz, s/nº, Bairro Ipiranga,

neste Município, para a implantação de um Parque Municipal

denominado “Professora Aurea Maria Camargo Ramos” e dá

outras providências”, acompanhado dos Pareceres das

Comissões de Justiça e Redação; de Educação, Saúde,

Assistência e Meio Ambiente; de Obras e Serviços Públicos;

e de Finanças e Orçamento;

2º) Projeto de Lei no 43/2021, de autoria do Executivo

Municipal e que “Autoriza a alienação de diversos bens

móveis da Prefeitura Municipal de Guararema”, acompanhado

dos Pareceres das Comissões de Justiça e Redação; de

Educação, Saúde, Assistência e Meio Ambiente; de Obras e

Serviços Públicos; e de Finanças e Orçamento;

3º) Projeto de Lei no 37/2021, de autoria do Executivo

Municipal e que “Altera o Anexo I da Lei no 3.390/2020, já

alterada pela Lei n
o
 3.394/2021, que dispõem sobre a

Estrutura de empregos, de cargos, salários e carreiras da

Prefeitura Municipal de Guararema e dá outras

providências”, acompanhado dos Pareceres das Comissões de

Justiça e Redação; de Educação, Saúde, Assistência e Meio

Ambiente; de Obras e Serviços Públicos; e de Finanças e

Orçamento;

4º) Projeto de Lei no 39/2021, de autoria da Vereadora

Vanessa Martins dos Santos e que “Institui a Semana

Municipal de Conscientização do Autismo” no Município de

Guararema e dá outras providências”, acompanhado dos

Pareceres das Comissões de Justiça e Redação; de Educação,

Saúde, Assistência e Meio Ambiente; e de Finanças e

Orçamento; e

   Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 - Tel.: (11) 4693-1114

www.cmguararema.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA

5º)Projeto de Lei nº 40/2021, de autoria do Vereador Marcos

Wezassek de Britto e que “Denomina “Miguel de Noce” a ponte

existente ao longo da Rua Brasílio Leite Siqueira, sobre o

Rio Paraíba do Sul, Bairro Freguesia da Escada, neste

Município”, acompanhado dos Pareceres das Comissões de

Justiça e Redação; e de Finanças e Orçamento.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 14 DE OUTUBRO DE 2021.

SIDNEI SANTOS LEAL

Presidente

VANESSA MARTINS DOS SANTOS JOSÉ FRANCISCO BERALDO JUNIOR

 1ª Secretária      2º Secretário